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Verejný obstarávateľ:   Mestská poliklinika Senica, a.s.  

Sotinská 1588/1, 905 01 Senica 

Názov zákazky:  Modernizácia priestorov budovy Mestskej polikliniky 

Senica 

Link na Súťažné 

podklady:  https://josephine.proebiz.com/sk/tender/74346/summary  

Zverejnená v:   Vestník UVO č. 28/2026 zo dňa 10.02.2026 pod č. 2141 - 

WYP  

Dokument:  
Odpoveď na Žiadosť o vysvetlenie č.2 zo dňa 20.02.2026 

Spracovaná dňa:  
02.03.2026  

 

Dobrý deň,   

Verejný obstarávateľ týmto poskytuje odpovede na doručené otázky v žiadosti o vysvetlenie 

zo dňa 20.02.2026.   

Otázka č. 6/2:   

Prosíme o vysvetlenie položiek číslo 1516 a 1517 – montáž a dodávka madla na stenu. 

V týchto položkách sa uvádza aj montáž a dodávka madla na stenu v 1. PP vo výmere 38,00 

metrov. Táto položka je podľa nás duplicitná z položkami v objekte SO 01 číslo 170 ( 5/z ) 

a 172 a z položkami v objekte SO 02 číslo 786 a 787. 

Odpoveď na otázku č. 6/2:  

Výrobky  nie sú vykázané duplicitne. Sú vykázané za jednotlivé stavebné objekty, resp. časti. 

Pozri: výkresy Pôdorys - VÝROBKY pre jednotlivé stavebné objekty. 

Otázka č. 7/2:  

Súčasťou projektovej dokumentácie sú výkresy a výpisy zariadenia interiéru ako napríklad 

stoly, stoličky, lavice, šatníkové skrinky, kuchynské linky a podobne. Montáž a dodávka týchto 

zariadení nie je uvedená vo výkaze výmer, preto prosíme verejného obstarávateľa 

o potvrdenie že tieto práce a dodávky zariadení nie sú predmetom zákazky alebo o doplnenie 

do výkazu výmer. 

Odpoveď na otázku č. 7/2:  

Verejný obstarávateľ týmto uvádza, že zariadenie interiéru nie je súčasťou predmetu tohto 

verejného obstarávania. 
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